Завдання на  карантин з 30.03 по 03.04 з німецької мови у 5 класі

	Німецька мова

	№ п/п
	Дата
	Тема
	Завдання

	1
	30.03 

5 урок

13.00-13.45
	Україна- моя Батьківщина
	Упорядкувати текст впр.2, с.165

	2
	31.03

4 урок

12.05-12.50
	Українська столиця
	Читати і перекладати текст впр.3, с.168

	3
	02.04.20

4 урок

12.05-12.50
	Віртуальна подорож Києвом
	Підготувати ілюстрації або фотографії визначних пам’яток Києва


